
ProductSheet

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 970 (3Z729AA)

Špičkový výkon a možnosti přizpůsobení

Konečně si můžeš přizpůsobit klávesnici podle
svých představ a zároveň si užívat příjemné
psaní. Disponuje mnoha praktickými funkcemi,
jako jsou pohodlné a tiché klávesy s
technologií jemného návratu (z nichž více než
20 podporuje zkratky), ovladatelné chytré
podsvícení a nabíjecí baterie s dlouhou
výdrží.

Přizpůsobení ovládání
Se softwarem HPAC[1] můžeš vytvořit klávesové zkratky pro nejpoužívanější aplikace na více než 20 klávesách a omezit tak
zbytečné klávesové kombinace. Navíc lze přizpůsobit podsvícení – můžeš ho zapnout nebo vypnout, upravit intenzitu světla, ale také
nastavit časovač režimu spánku.

Připojení a všestrannost
Různé možnosti připojení nabízí větší flexibilitu. Stačí připojit až 3 zařízení, dvě přes Bluetooth® a jedno přes 2,4GHz hardwarový
klíč USB-A, a můžeš mezi nimi přepínat pomocí jednoho tlačítka. Microsoft Swift Pair navíc umožňuje snadné spárování periferií s
počítačem se systémem Windows 10 ve dvou krocích.

Chytré funkce. Příjemnější psaní.
Tato tichá klávesnice nabízí pohodlné a konzistentní psaní díky vyšší klávesám, prohnutým klávesám ve tvaru prstů a technologii
jemného návratu mechaniky. Přizpůsobitelné chytré snímače navíc pomáhají s nastavením podsvícení kláves na základě světelných
podmínek v místnosti. Podsvícení zapnou při přiblížení nebo vypnou při nečinnosti a šetří tak energii.

Funkce

Ochrana dat a počítače
Využívej zabezpečení se šifrováním dat AES-128 a jednotlačítkovým zámkem počítače.

Zodpovědná výroba
Klávesnice obsahuje recyklovatelné materiály od spotřebitelů[3].

2letá omezená záruka
2letá omezená záruka zahrnuje technickou podporu, diagnostické služby a výměnu hardwaru.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 28, 2022 11:47 AM UTC+0000



ProductSheet | Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 970 (3Z729AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 1,22 × 42,97 × 11,7 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 0.48 x 16.92 x 4.61 in

Hmotnost 0,67 kg

Hmotnost 1.49 lb

Rozměry balení (Š x H x V) 45 × 15 × 3,75 cm

Hmotnost balení 1 kg

Minimální požadavky na systém Dostupný port USB-A

Číslo UPC

(A2M) 196068095772; (A2Q) 196068095789; (AB6) 196068095833; (AB7) 196068095840; (AB8) 196068095857; (AB9) 196068095864; (ABB) 195908664628;
(ABD) 195908664635; (ABE) 196068095888; (ABF) 196068095895; (ABH) 196068095901; (ABN) 196068095925; (ABS) 196068095932; (ABT) 196068095949;
(ABU) 195908664642; (ABV) 196068095956; (ABX) 196068095963; (ABY) 196068095970; (ABZ) 196068095987; (AC0) 196068095994; (AC3) 196068096007;
(ACB) 196068096021; (ACQ) 196068132101; (AKB) 196068096052; (AKC) 196068096069; (AKD) 196068096076; (AKE) 196068096083; (AKQ)
196068096106; (AKR) 196068096113; (AKS) 196068096120; (ARK) 196068096144; (B13) 196068132118; (B15) 196068096151; (B1T) 196068132125; (BCM)
196068096168; (BED) 196068096175; (UUW) 196068096205; (UUZ) 196068096212

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Klávesnice; Hardwarový klíč; Kabel USB Type-C® (1,2 m); Záruční list; Příručka pro rychlé nastavení

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 28, 2022 11:47 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 970 (3Z729AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 28, 2022 11:47 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 970 (3Z729AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Podpora díky softwaru HP Accessory Center (HPAC). Software HP Accessory Center (HPAC) je k dispozic i volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a
službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a s lužbám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou
změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a s lužbám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a s lužbám.
Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí
vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich přís lušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Apr 28, 2022 11:47 AM UTC+0000

4


